別記様式第二（第十一条第二項関係）

-

個人情報保護委員会　　殿
届出者の氏名又は名称

住所又は居所

１．届出をする個人情報取扱事業者（以下「届出者」という。）の概要
１.新規

（ - ） ２.変更 （元の届出番号）
１.個人
２.法人等

（フリガナ）

（ ）
（フリガナ）

（フリガナ）

050 5317電話

アクセス　カブシキガイシャ

代 表 者 の 氏 名
（ 届 出 者 が 法 人 等
の 場 合 に 限 る ）

ウエハラ　カズヨシ

上原　一義

　（個人情報の保護に関する法律（第27条第２項・第27条第３項）・個人情報の保護に関する法律等の一部を
改正する法律（令和２年法律第44号）附則第２条・デジタル社会の形成を図るための関係法律の整備に関す
る法律（令和３年法律第37号）附則第７条第３項）の規定により、次のとおり届け出ます。

令和    6  年   6  月   25  日

アクセス株式会社

新 規 又 は 変 更 の 別 １.新規

個 人 又 は 法 人 等 の 別

東京都中央区銀座4丁目13番8号岩藤ビル
5F

２.法人等

変更の場合：元の届出番号

法 人 番 号 （ 13 桁 ） 9010901028403

届 出 者 の 氏 名
又 は 名 称

届 出 日
届 出 番 号

令和6年6月25日

届　出　書

1003472024

届 出 者 の 屋 号

株式会社アクセス

届 出 者 の 住 所
又 は 居 所

〒

銀座中央区東京都

4丁目13番8号岩藤ビル5F

104 － 0061

7087

届 出 者 の
ホ ー ム ペ ー ジ ア ド レ ス

http://www.upload21.net/

２．届出項目

　第三者への提供を利用目的としていること

　第三者に提供される個人データの取得の方法

　第三者に提供される個人データの更新の方法

本人の求めに応じて本届出書に係る当該本人が識別される個人データの第三者への提供を
停止すること

（１） ○

（２）

（３）

（４）

・各法人ＨＰにて更改されている情報の取得。
・国税庁法人番号公表サイトなどから取得する公開情報

Webサイトから情報を取得する都度、データベースを更新する

法人名、法人住所、法人代表者名などの法人情報に関するリストを作成し、販売することにより個人
データを第三者に提供すること。
情報の提供先: 　法人に対し営業活動を行うコンサルティング会社、メーカー、小売店、不動産業者

　第三者に提供される個人データの項目

　第三者への提供の方法

　本人の求めを受け付ける方法（該当するもの全ての□に○印を付けること）

受付窓口

宛先：

（７）

○ その他
メール　info@meibo-engine.com

電話 電話：

令和6年6月25日

WEB ＵＲＬ：
https://meibo-engine.com/opt

法人番号、法人名、法人郵便番号、法人郵便番号、法人住所、法人代表者氏名、法人電話番号

（５）

・電子メールによるファイルの送信

（６）

　本届出書に係る個人データの第三者への提供を開始する予定日
（８）

住所：

○

郵送

３．個人情報保護委員会による公表に関する希望（いずれかの□に○印を付けること）
　　希望なし（届出日以後、速やかに公表）
　　次の理由により、 以後の公表

公表日を指定する理由：

４．本届出書に係る個人データの第三者への提供が、法令等に抵触するものではないこと
○

○

　　本届出書に係る個人データの第三者への提供が、法令等に抵触するものではない